公  告
承辦人：林 青 憓 小姐

電  話：分機 63205

日  期：112 年 2 月 18 日

主旨：公告本系 111 學年度第 2 學期碩士學位論文考試注意事項

說明：

一、本學期碩士學位論文考試分二梯次進行

第一梯次

  申請期限：112 年 4 月 21 日 17：00 前

  論文初稿：112 年 5 月 10 日 17：00 前，依考試委員人數/份，

            繳交至系圖書室趙小姐處。

  考試日期：112 年 5 月 22 日至 5 月 26 日

第二梯次

  申請期限：112 年 5 月 24 日 17：00 前提出

  論文初稿：112 年 6 月 7 日 12：00 前，依考試委員人數/份，

            繳交至系圖書室趙小姐處。

  考試日期：112 年 6 月 19 日至 6 月 30 日

二、申請碩士學位論文考試流程：

    1.網路填寫申請表並進行論文比對：

      考生上網登錄考試時間、委員等資料，並列印學位考試申請書。

      學位考試網址：http://campus4.ncku.edu.tw/wwwmenu/program/mou/

      考生上網進行論文初稿比對(不含參考文獻)，論文比對結果報告需低於

20%(含)，比對結果超過 20%者，不得提出申請學位考試。

      Turnitin 論文比對系統：

      https://research.lib.ncku.edu.tw/user/login/?next=/er/uid/DB000000672/

    2.列印紙本申請表及論文比對結果：

學位考試申請書及論文比對結果請指導教授簽名後，連同當學期歷年成績表

送系圖提出申請。

三、每一梯次考試校外委員總數，以不超過當次考生總人數為原則，意即一位考生

至多可聘一位校外委員，超出即佔用其他同學之名額。考生請相互協調聘請共

同之校外委員。

  四、口試前考生應洽妥試場助理一名，另網路(同上)下載『學位考試證明(mou2227)』

(2 份)、『評分表(mou2222)』(委員/份)備用。